Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, n. 117-E, 19 jun. 2000. Seção 2,
p. 6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 281, DE 15 DE JUNHO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o art. 8º do Edital do Concurso Nacional de Monografias

do Tribunal Superior do Trabalho, publicado no D.O.U., Seção 3, de 2/5/2000,

RESOLVE:

Designar para compor a Comissão Julgadora do Concurso Nacional de

Monografias desta Corte os Exmos. Srs.:
- Ministro MANOEL MENDES DE FREITAS
- Juiz MÁRCIO TÚLIO VIANA
- Dr. RICARDO LEITE LUDOVICE.

Min. WAGNER PIMENTA

(Of. El. nº 419/2000)

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/06/2000&jornal=2&pagina=6
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/06/2000&jornal=2&pagina=6